
                                                    UCHWAŁA NR  LV / 300 / 2023 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia  24 lipca 2023r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Góra 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art.220 ust.1  ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) uchwala się co następuje:                                                          

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Jemielno pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 

Gminy Góra na zakup pojazdu przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych do 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Górze. 

§ 2. W budżecie Gminy na rok 2023 na realizację zadania, o którym mowa w § 1, 

zabezpieczono środki finansowe w dziale 852, rozdz. 85203, § 6300, w wysokości 10.000,00zł 

(słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

§ 3. W celu realizacji zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarte stosowne porozumienie 

pomiędzy Gminą Góra, a Gminą Jemielno, które określi zasady i tryb przekazania i rozliczenia 

pomocy finansowej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Burmistrz Gmina Góra zwróciła się o udzielenie pomocy finansowej  na zakup nowego 

pojazdu przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych do Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Górze. Środowiskowy Dom Samopomocy w Górze jest jednostką budżetową 

Gminy Góra, powołany został w celu sprawowania opieki nad osobami z zaburzeniami 

psychicznymi oraz upośledzonymi umysłowo zamieszkującymi teren powiatu górowskiego.                 

Z Gminy Jemielno dowożonych jest 5 osób. Zakup pojazdu został poprzedzony uzyskaniem 

przez Środowiskowy Dom Samopomocy dofinansowania z środków PFRON w wysokości 

135.000 zł. W szacowanym udziale środków własnych Gminy Góra w wysokości 53.593 zł 

pomoc finansowa Gminy Jemielno stanowi 10.000 zł.  


